

# LUNCH MENU

Dal lunedì al venerdì

COMPRESO DI ACQUA O LATTINA A SCELTA E CAFFÈ

## MENU NEW YORK 6.00

*Servito con patatine*

HAMBURGER 100g

CHEESEBURGER 100g

## MENU WASHINGTON 7.00

*Servito con patatine*

BACON CHEESEBURGER 100G

CHICKEN BURGER 100g

HOT DOG 100G

## MENU BALTIMORA 10.00

*Servito con patatine*

HAMBURGER 200G

CHEESEBURGER 200g

## MAIN COURSES 10.00

*Servito con patatine*

RICE CHICKEN E VEGETABLES

CHICKEN E VERDURE GRILL

NUGGETS WITH POTATOES

CHICKEN SKEWERS

BEEF WITH POTATOES

## SALADS 10.00

CEASAR SALAD

*Iceberg, petto di pollo grigliato, pomodorini maturi, crostini di pane croccante, petali di Parmiggiano Reggiano e l'originale Caesar Dressing*

GREEK SALAD

*Insalata verde, feta, olive greche, pomodori rossi, cetrioli e cipolle*

CALIFORNIA

*Avocado, tonno, pomodori, uovo, olive, sour cream e crostini di pane*

ALASKA SALAD

*Spinacino, salmone affumicato, provola fresca affumicata, julienne di zucchine e Honey Mustard*

ORLANDO SALAD

*Insalata, uova sode, mandorle, salsa yogurt, pomodori secchi e crostini di pane*

CAPRESE SALAD

*Pomodori, mozzarella di bufala, olio, pepe nero e basilico servito con crostini di pane croccante*

## MENÙ BAGEL 12.00

*Servito con patatine*

SALMON

*Bagel con salmone, rucola e philadelphia*

PASTRAMI

*Bagel con pastrami, cipolla caramellata, zucchine grigliate, germogli e Salsa Ranch*

TARTARE

*Bagel con battuta di manzo, burrata e cicoria ripassata*

## TARTARE MENU 12.00

*Servito con verdure grigliate*

SALT AND OIL

*Crostone caldo con pulled di salmone, Guacamole\* e salsa Chili*

CLASSIC

*Battuta al coltello di manzo da 150g, condita con cipolla, senape, salsa Worcester, rosso d'uovo, olio, sale e pepe*

DOCKS' TARTARE

*Battuta al coltello di manzo da 150g condita con burrata, crema di tartufo, granella di nocciole, olio, sale e pepe*



LINEA: VODAFONEDOCKS  
PASSWORD: GT-Docks.system



Allergeni: Nei nostri prodotti possono essere presenti degli allergeni, per qualsiasi informazione rivolgersi al personale di servizio. Si avvisa la genti le clientela che in alcuni piatti e bevande, preparati e somministrati in questo esercizio, sono contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco degli ingredienti considerati allergeni: 1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati ; 2. Crostacei e prodotti a base di crostacei e loro derivati ; 3. Uova e prodotti a base di uova; 4. Pesce e prodotti a base di pesce; 5. Soia e prodotti a base di soia; 6. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio);7. Frutta a guscio; 8. Sedano e prodotti a base di sedano; 9. Senape e prodotti a base di senape; 10. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo; 11. Molluschi e prodotti a base di molluschi; 12. Anidride solforosa e solfi ti ; Le vigenti norme sanitarie, a tutela della sicurezza del consumatore, prevedono che i prodotti ittici consumati crudi debbano obbligatoriamente essere abbattuti . Tale processo è attuato nella nostra cucina. I prodotti contrassegnati (\*) possono essere abbattuti e surgelati .Viene utilizzata la dicitura "conforme alle prescrizioni del regolamento CE 853/2004, allegato III, sezione VIII, Capitolo 3, Lettera D".